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Copia del privilegio del Rey Don Juan II de Aragón, del título de egregio, que dio a
Don Roger Ladrón, Vizconde de Chelva, sacado del Archivo Real

“Nos Joannes, Dei gratia, Rex Aragonum, Navarre, Sicilie, Valentie,
Maioricarum, Sardinie et Corsice; Comes Barcinone; Dux Athenarum et Neo-
patrie, ac etiam Comes Rosillonis et Ceretanie. Justitie munus unicuique quod
suum est redere jubet, merito dignum ducimus vobis vero Magnifico Rogerio
Ladro, Vicecomiti Vilanove, et ob justitie debitum ad quod precipue tenemur
et ob eximias virtutes vestras, tum meritis et serviciis vestris exhigentibus, ea
liberaliter concedere ac tribuere que ad vos pertinere dinoscuntur, sanguinis
viexu, quo maioris vestri vos ob his per rectam lineam descendens regibus
Aragonum, predecesoribus nostris, memorie celebris, nobisque fuere atque
estis conjuncti.

Id quipe non vulgari est, sed compertum habemus; tum ex aliis, tum ex pri-
vilegio quo cum serenissimus Rex Ioannes pro aviunculus noster memorie reco-
lende, virum magnificum Petru Ladro de Vilanova abavum vestrum ad
vicecomitatus gradum, honorem et dignitatem cum posteritate et succesoribus
suis attollere et exaltare in animum suum dignis respectibus induxit.

Castraque vilas et loca in eodem privilegio designata in vicecomitatum per-
petum exigere quod Vilanove de cetere nuncuparetur; ut in privilegio ipso aurea
bulla decorato, dato Gerunde, vigesima nona die Madi anno a Nativitate Domi-
ni millesimo tricentesimo nonagesimo.

Hec et alia vidimus diferentius contineri; ubi inter cetera de parentela con-
junctione cum dicto serenisimo rege Ioanne proavunculo nostro, dicti vestri
abauvi mentio habetur expressa, ex hoc enim quod et nos veram profitemur, cum
ut ceteris quos regiis sanguis atingit nectitque. Vobis prefato ut comitis et poste-
ris vestris a vobis per rectam lineam descendentibus Egregia agnominatio perti-
neat ac debeatur.

Id circo tenore presentis de certa nostra sciencia deliberate et consulto motu-
que nostro proprio vos prenominatum Rogerio Ladro Vicecomitem ante dictum,
vestrosque, posteros a vobis per rectan lineam descendentes ut de parentela et
sanguine predecesorum nostrique et succesorum nostrorum Egregios dicimus et
intitulamus egregios, que debere dici et intitulare volumus et providemus, decer-
nimusque et declaramus atque ita perpetuo a cunctis observandum precipimus et
jubemus.

In cuius rei testimomium presentem fieri jussimus nostro comuni sigillo
pendenti munitum.

Datis Montissone die 29 augusti, anno a Nativitate Domini 1470; regnique
nostri Navarre anno 45; aliorum vero regnorum nostrorum 13.–Rex Ioannes.

V. Vis dominis Rex mandavit mihi Galcerando Bertrando ad relationem vicf.
quod eam vidie.

Reg. in Divers. Val. 12.”

Este privilegio he visto autenticado por Alonso de Blanes, notario de Valen-
cia y Regente de los libros del Archivo del Palacio Real, en lugar del Magnífi-
co Francisco Juan Mayques de Ares, caballero y Archivero del Rey en su Casa
y Palacio.

II

Privilegio concedido por el Rey Don Jaime I de Aragón a Raimundo de Rocafull y
sus descendientes, dado en Valencia a 23 de enero de 1267, según copia de 16 de marzo

de 1282
(Inserto entre los fols. 96 y 97 del ms. en pergamino)

“Hoc est translatum bene et fideliter factum XVII kalendas aprilis, anno
Domini Mº CCº LXXXº secundo. Sumptum a quodam instrumenti domini Jaco-
bi, felicis recordacionis Regis Aragonum, sigillo suo maiora cera pendente sigi-
llatam cuius series sic…

Noverint universis quod nos Jacobus, Dei gracia, Rex Aragonis, Maiorica-
rum et Valencie; Comes Barchinone et Uregelli et Dominus Montespesulani.
Certificati de donacionubus et concessionibus per nos factis, Raimundo de
Rochafolio, quondam et eius filiis ac etiam de emptionibus et acquisitionibus
factis per dictum Raymundum in Regno Valentie et de emptoribus per Guillel-
mi de Rochafolio, fratrem eiusdem Raimundi, factis a Maria, filia dicti Rai-
mundi, uxoreque Aldaberti de Mandagato; et paccionibus et conventionibus
factis inter dictum Guillelmi de Rochafolio et dictam Mariam que donationes et
emptiones seu acquisitiones predicte et pacciones et conveciones reducte sunt in
publica instrumenta quecumque sint et qualescumque sint.

Per nos et sucesores nostros omnes dictas donationes, emptiones, acquisi-
tiones, pacciones et convenciones, ex certa ciencia, laudamus, aprobamus et
confirmamus vobis, Guillelmo de Rochafolio predicto, cui dicta omnia jura
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acquisita sunt ac vestris succesoribus et eas ratas et firmas, et in comotas omni
tempores.

Etiam volumus, ita, que pro parte aliquem defectum facti vel iuris nullate-
nus infringi possint, et firma semper perpetuo proseverent. Mandantes tenenti
locum nostrum in regno Valencie nec non et baiulis, alcaydis, justiciis, juratis et
universis aliis officialibus et subditis nostris, presentibus videlicet et futuris,
quod predicta omnia et singula firma habeant et observent et non contraveniant
modo aliquo vel ratione.